\% //‘ N '}
\ ( N q 1

: y / /
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA i \,Lgée)w%lo DE DECRETOS
‘;’ ) PERIODO 2022

) FQLIo |, o
74 I Ne-go0123-
LAPLATA, {4 [NT 2000

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1185483/2022, por el
cual la SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PL'JBLICOS, solicita la contratacion de la obra
“Pasarela Peatonal en A° Carnaval y 141", con destino a la “DIRECCION DE HIDRAULICA”,
mediante la solicitud de Pedido Nro. 57/2022, obrante a fs. 15; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS y la
DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego de
Bases y Condiciones; Especificaciones Legales Generales y Particulares, Memoria
Descriptiva y Planos, tendiente a lograr la contratacion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el Acto
Administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO
DECRETA

ARTICULO 19°: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones; Especificaciones Legales
Generales y Particulares, Especificaciones Técnicas Particulares; Memoria Descriptiva y
Planos para la contratacion de la obra “Pasarela Peatonal en A° Carnaval y 141", con
destino a la DIRECCION DE HIDRAULICA, correspondiente a la Contratacién Directa de
Obra N° 20/2022.-

. ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que

“corresponda.- =N
ARTICULO 3°: Registrese, comu ese y pase hﬁﬁ DIRECCION GENERAL DE COMPRAS
Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENE '

RAL'y. TESORERIR a sus efectos.-

by
|

GANDUGLIA




